
Jana P. (jkniz) ID 257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, děkuji za projevený zájem a za nákup u nás :-)). Budu se těšit, že se znovu při obchodování
setkáme a že budete spokojeni.
  PLATBA A VYPRAVENÍ BALÍČKU1) je možný osobní odběr, P4-Vyšehrad.Zboží lze prohlédnout,příp.nezakoupit.
 2) při transakci banka/pošta: platba je možná pouze převodem na účet 128319360/0300 - k platbě prosím VŽDY uveďte své
jméno - jen tak se dozvím, že peníze přišly od Vás.Poštovné dle tarifů České pošty. Balíčky vypravuji doporučeně nebo jako
pojištěné balíky. S ohledem na změnu tarifů ČP nově poštovné/bankovné 50 Kč.
 3)Z důvodu špatné zkušenosti jistě pochopíte, že NA DOBÍRKU balíčky NEZASÍLÁM.
  Vzhledem k tomu, že jsem zaměstnaná a se dvěma mrňousky, vypravuji balíky 1x týdně, v pondělí, max v úterý, vždy však
až po připsání peněz na účet! Navíc, jsem také jen člověk, takže když se z nějakého důvodu expedice protáhne, prosím o
pochopení a samozřejmě Vás vyrozumím.
  REZERVACE Věcičky Vám rezervuji týden. Po dohodě i déle, avšak jen registrovaným.Když se rozhodnete, že věcičku
nechcete, nic se neděje, jen mi pls písněte - NECHCI, abych mohla rezervaci zrušit a věc dát znovu obratem do prodeje. Dle
hesla - ohleduplnost a pochopení oboustranně :-)) .
  REKLAMACE / VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Reklamace z důvodu nějakého nedostatku je zcela zákonná a možná,tudíž bez obav
reklamujte (i když moc doufám,že to nebude třeba:-)) )Jsme seriózní,vážíme si Vašeho zájmu a byli bychom rádi,kdybyste byli
s obchodováním s námi spokojeni.Reklamace však musí být oprávněná - tedy např.skrytá vada.Každou jednotlivou věc před
expedicí kontroluji,zboží má vlastní obaly. Nebude-li se Vám věc jen z nějakého důvodu líbit - barva,velikost,kvalita,můžete též
zaslat zpět do cca 14dnů od obdržení balíčku v orig.obale a s visačkou.Jinak bych zboží nemohla přijmout zpět.Peníze obratem
převedu zpět na Váš účet.Ahoj,J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

